



## Paskutinis šių metų tarybos posėdis- darbotvarkė kaip niekad gausi, o darbas kaip niekad - darnus

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

Rajono taryba metus baigė su išskirtinai ilga posėdžio darbotvarkė. Nuotoliniu būdu vykusiame tarybos posėdžiui savivaldybės administracija parengė net daugiau nei pusimtį parengtų sprendimų projektų, kuriuos sugebėta „įveikti“ vos vos ilgiau nei per valandą. Tokio spartaus darbo, matyt, nesitikėjo nei projektų rengėjai, nei patys tarybos nariai, tiesa, prieš tai išsiskutavę komiteuose.

Pradėta nuo tradicinio klausimo – biudžeto persikirstymo. O tai daryta tarp atskirų institucijų ir jų viduje, padidėja pajamos tikslinėms programoms finansuoti. Sprendimo esmė – visos lėšos, kurios šiemet nepėtos panaudoti ar sumažintos, perkeliama savivaldybės investicijų programai. Taip išspręsta atsiskaitymo už įvykdytus darbus problema. Posėdyje pabrėžta, kad esame vieni iš tų, tiksliau pirmi šalyje, kurie turi mažiausią, kreditorinį išsiskolinimą. Meras S. Jauneika pasidžiaugė ir dar viena naujiena - po Vyriausybės pakartotinio svarstymo peržiūrėti savivaldybių biudžetai ir padidinta savivaldybėms tenkanti pajamų dalis iš fizinių asmenų mokesčio. Mūsų savivaldybei numatyta panaši suma, kokia ir buvo šiemet, nes prieš tai buvo numatyta galbūt 600 tūkstančių

eurų mažesnė. „Svarbu, kad tos pajamos būtų surinktos, nes šiemet jos sudėtingai renkasi, todėl ir daromas biudžeto persikirstymas yra toks neįprastas, - sakė meras, informavęs, kad antrosios paskolos kol kas savivaldybė neima, bando verstis su pirmąja. Bet situacija keičiasi kasdien, kuomet korekcijos įvedamos į biudžeto vykdymą ir kitas veiklas nuolat. – Jeigu įmonės, įstaigos, kai kurių tarybos narių, verslininkų teigimu, mokės darbuotojams premijas, priedus, susirinks ir fizinių asmenų pajamų mokesčiai. Todėl reikia tikėtis geriausio, bet reikia būti pasirengusiems ir kitokiam variantui...“

Opozicijos vardu kalbėjęs Stasys Žvinyšius iš karto pabrėžė, jog labai pozityviai vertina situaciją, kad nereikėjo imti antrosios paskolos, bandoma turimus asignavimus atsakingai dėlioti. „Įvertinant dideles problemas ir valstybėje, ir savivaldybėse renkant mokesčius, skirstant papildomą finansavimą, pritarime pateiktam sprendimui. Vertiname, kad savivaldybė elgiasi atsakingai šiuo sudėtingu laikotarpiu, nors manome, kad socialinės, ugdymo, švietimo, kultūros įstaigų lėšos (net ir sutauptos) neturėtų būti nukreipiamos kitur, bet dabartinėje situacijoje pritariame tokiam žingsniui, - kalbėjo tarybos narys, akcentavęs dar

vieną pozityvą. - Gavome vos ne 30 proc. padidintą biudžetą, juk jis iš pradžių buvo 23 mln. eurų, o turime 29 mln. Net 6 mln. eurų nukreipta ekonomikos gaivinimui, į infrastruktūros plėtrą, tad matysime esmingus pokyčius visame krašte, ypatingai gatvių, kelių tvarkymo srityje. Tai didelis pozityvas, linkime ir toliau sėkmės bei atsakingai valdyti finansus.“

Pradėjus diskusiją dėl rajono savivaldybės Plėtros plano naujos redakcijos, meras sakė, kad ji svarstė ir verslo taryba, ir visuomenė, sulaukta tam tikrų pasiūlymų. Akcentuota, kad užsido odamas tonas vizijai, kurioje skatinamas sąžiningas verslas, mokantis mokesčius ir bent jau vidutinius atlyginimus, patikslinti ir rodiklis apie individualius žmones, asmenis, šeimas, savarankiškai dirbančius, nukreipiant paramą į darbo vietas sau ir šeimai kūrimą. O tokių žmonių skaičius, kaip pabrėžta, rajone paaugo net keliais šimtais. Pasak S. Jauneikos, plėtros plano redakcijoje vizija išplėsta tik dviem momentais - patikslinta jos samprata ar tekstas. „Pritariu S. Žvinyšio išsakytai pastabai, kad vizijos kaitalioji kasmet ar kas du metus negalima, - sakė meras. - Šiuo atveju ji tik patikslinta, o atsisakyta plėtros (Nukelta į 3 psl.)

## Vietoj senosios vaizdą lentos – nauja kolona

Priešais „raudonus mūrus“ Molėtuose buvusi vargana medinė ir darkiui vaizdą skelbimų lenta, vykdamas



## darkiusios skelbimų

savivaldybės aikštės ir jos prieigų atnaujinimo darbus, buvo nuversta, jos vietoje pastatytas naujas tokios pačios paskirties mažosios architektūros elementas – daili, lengvutė ir

iš karto prigijusi nauja skelbimų, plakatų, afišų kolona. Savivaldybės architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas, vyr. architektas Gediminas Putvinskas kalbėjo, kad ši skelbimų kolona pastatyta pagal projektą. Pasak vyr. architekto, tokio dizaino skelbimų kolonos ir norėta, o parinkus koloną pilkos spalvos, jai gy-

(Nukelta į 2 psl.)

## Daugiabučių renovacijoje pažangūs sprendimai konkuravo su... senienomis

Renovuotų daugiabučių namų Molėtuose sparčiai daugėjant, šiuo metu jų renovuota jau arti 70 – ies. 2019 – 2020 metais vadinamame penktame etape dalyvavo devynių daugiabučių namų gyventojai. Modernizacijos procesą administruo-

fasadų. „Molėtuose vis daugiau daugiabučių namų gyventojų, atnaujinant namus, renkasi ventiliuojamus fasadus, dėl kurių renovacijos baigiamajame (darbus vertinant baigimo komisijai) etape kilo tam tikrų biurokratiščių kliūčių, tai yra, nesusikalbėjimo tarp tam tikrų institucijų. Iš devynių pastarajame moder-



Gyventojų sprendimu Amatų gatvėje 8 numeriu pažymėto daugiabučio namo stogas liko dengtas asbestiniu šiferiu...

jančios UAB „Molėtų švara“ atstovas, atsakingas už modernizavimo darbų koordinavimą ir priežiūrą, statybos inžinierius Jonas Ivanauskas, apžvelgdamas šį etapą, sakė, kad jis iš tiesų buvo pakankamai sklandus, tik organizuojant baigimo procedūras, būta trikdžių dėl ventiliuojamų

nizavimo etape dalyvavusių daugiabučių statybos baigtos aštuoniuose. Kol kas darbai dar nebaigti Melioratorių gatvėje 7 numeriu pažymėtame daugiabutyje, kuriame darbai prasidėjo vėliau, - sakė statybos inžinierius. - Šiuo metu šiame name sta-

## TRUMPAI

KAPITALIŠKAI SUREMONTUOTA. Grauzinių kaime (Jonišio s.) Atėities gatvės kapitalinio remonto darbus baigė rangovas UAB „Kerista“, atlikusi darbų už 427 tūkst. eurų. Maždaug kilometro ilgo gatvė, įrengus naujus pagrindus ir sankasą, išasfaltuota. Pavasarį dar bus ten, kur reikalinga, sėjama žolė, bei rangovas pagal garantinius įsipareigojimus vykdys kelkraščių priežiūrą.

TIE PATYS RANGOVAI. Kelininkams jau senokai pradėjus dirbti valstybinės reikšmės keliuose žiemos režimu, Molėtų rajono savivaldybei priklausantiems keliams ir gatvėms ir šią žiemą priežiūrą pernai metų sezono metu priežiūrą vykdę rangovai, su kuriais yra sudarytos sutartys. Molėtų miesto gatves priežiūrės Molėtų kelių taryba, o seniūnijų, išskyrus dvejų, keliais ir gatvėmis rūpinsis Žiuko įmonė. Giedraičių ir Dubingių seniūnijose šiems darbams atlikti konkursą yra laimėjęs ūkininkas Marius Čereška.

## DRŪTAI

## Parama ir išmokos ūkininkams, kuriuos paveikė Covid – 19 krizė

Iki gruodžio vidurio buvo priimami prašymai skirti vienkartinę 200 eurų išmoką ūkininkaujantiems asmenims, vadovaujantis Socialinės apsaugos ir darbo bei Žemės ūkio ministrų įsakymu „Dėl vienkartinės ir

periodinės išmokos individualią žemės ūkio veiklą vykdančioms asmenims nuostatų patvirtinimo“. Kaip informavo Molėtų rajono savivaldybės administracijos statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjas,

(Nukelta į 3 psl.)

## Su ekspertais – apie Dubingių ateitį

Virtualioje diskusijoje, į kurią savivaldybė pakvietė per dvidešimt įvairių sričių ekspertų - istorikų, verslininkų, aplinkosaugininkų, turizmo, kultūros ir gamtos paveldo žinovų, architektų ir politikų, vietos bendruomenės atstovų, prieš šventes kalbėta, kaip jie mato ir vertina Dubingių perspektyvas. Tai vienas iš pasirošimo žingsnių būsimai Dubingių plėtros galimybių studijai, kurią ėmėsi rengti savivaldybė. Plačiąja prasme sutariama,

kad Dubingių šerdis yra jų istorinis, kultūrinis paveldas, glaudžiai susijęs su didikų Radvilų gimine ir Barbora Radvilaite, čia esanti piliavietė su rūmų fragmentų ekspozicija, saugomi paveldo objektai - varpinė, karčiama, medinė mokykla. Ne mažiau svarbi ir ilgiausio Lietuvos ežero gamtinė aplinka, kuria rūpinasi Asvejos regioninio parko direkcija. Tuo Dubingiai garsūs jau dabar ir vis labiau traukia turistų dėmesį. Kartu ne vienas pasisakęs dalyvis atkreipė dėmesį, kad didėjanti Dubingių populiarumą ir galimą turizmo bei jį lydinti verslų plėtrą stabdo tinkamos infrastruktūros

(Nukelta į 3 psl.)







## Daugiabučių renovacijoje pažangūs sprendimai konkuravo su... senienomis

(Atkelta iš 1 psl.)

tybininkų nėra, kadangi dalis darbų buvo planuoti šaltajam sezonui, užėinant į butus, kas dabar daryti kategoriškai draudžiama. Darbai sustabdyti, reikia tikėtis, laikinai. Šį namą renovuoja UAB „Evikonas“.



Pažangus sprendimas (Inturkės g. 49) – fasadui pasirinkta akmens masės plytelių apdaila

Šiuo metu renovuotas namo fasadas, stogas, pakeisti langai, atlikta didžioji dalis aplinkotvarkos darbų. Reikia paminėti ir tai, kad atnaujinta visa šildymo sistema, tad šildymu gyventojai naudojasi kaip ir renovuotame name. Nepadaryti tik tie santechnikos darbai, kuriems atlikti reikalingas užėjimas į butus.“

Kaip sakė pašnekovas, Amatų gatvėje pastaruoju metu renovuoti du daugiabučiai namai, pažymėti 6 ir 8 numeriais. Šeštu numeriu pažymėtą daugiabutį renovavo taip pat UAB „Evikonas“, o aštuntu numeriu – UAB „Aestas“. Renovacija įvertinta gerai, namai atrodo labai patraukliai.

Išskirti reikia tai, kad Amatų gatvėje 6, 8 ir 10 numeriais pažymėti daugiabučiai – trilypis pastatas, kuris po renovacijos atrodo itin patraukliai, išskyrus vieną detalę - nauji fasadai išryškino seną asbestinio šiferio stogą, likusį ant Amatų gatvėje 8 numeriu pažymėto daugiabučio. Apie tai klausiamas Jonas Ivanauskas sakė, kad tokia buvo namo gyventojų pozicija: „Gyventojai nesutiko seno pilko asbestinio šiferio stogo keisti į naują spalvotą neasbestinį, o renovacija - gyventojų išreikšta valia, todėl stogas ir liko toks, koks buvęs, kas iš tiesų nepatrauklu, pagal higienos ir sveikatos normas nerekomenduojama, o naujose statybose ir draudžiama. Juolab, kad pagal savivaldybės projektą sutvarkyta visa Amatų gatvės daugiabučių namų infrastruktūra - kvartalas labai jaukus ir gražus. Senienos neturi jokios galimybės konkuruoti su naujomis pažangiomis medžiagomis ir technologijomis. Tai –praicitis ir atsilikimas...“

Inturkės gatvėje 43, 49 ir J. Janonio gatvėje 4 numeriu pažymėtus daugiabučius namus renovavo rangovas UAB „Alža“. Išskirtina tai,

### Padaugėjo gaisrų buityje

(Atkelta iš 3 psl.)

sis gaisras bute irgi vienas iš tokių, kuomet didelės nelaimės išvengta tik todėl, kad gaisras kilo vakare, o ne naktį, kuomet žmonės miega. Gyventojus noriu perspėti, kad nepaliktu vi-

kad Inturkės 49 ir J. Janonio 4 numeriais pažymėtų daugiabučių namų gyventojai pasirinko pažangesnę šildymo sistemą su individualia apskaita, tai yra, su šilumos skaitikliais kiekviename bute.

-Inturkės 49 – uoju numeriu pažymėto daugiabučio namo gyventojai fasado apdailai rinkosi akmens masės plyteles. Tai pažangus pasirinkimas, tokie fasadai mūsų mieste populiarėja. Mat jie pasižymi ilgaamžiškumu, atsparūs atmosferos

pokyčiams, nei žaliuoja, nei samanoja, - įvertino gyventojų pasirinkimą Jonas Ivanauskas, pridūręs, kad iš dar dviejų J. Janonio 9 ir 24 nume-



Prie naujos infrastruktūros puikiai dera modernizuotas J. Janonio gatvėje 9 numeriu pažymėtas daugiabutis

riais pažymėtų daugiabučių (rangovas UAB „Evikonas“), 9 – u numeriu pažymėto namo fasadas taip pat iš akmens masės plytelių. Beje, šis namas yra toje J. Janonio gatvių namų pusėje, kur dėka įdiegtos naujovės - kvartalinės renovacijos – ši gatvės pusė tapo jauki, graži, patraukli gyventi, nes čia kompleksiskai sutvarkyta viskas: asfalto danga, pėsčiųjų takeliai, šaligatviai iš trinkelėlių, apšvietimas, vaikų žaidimų aikštelės, lietaus vandens surinkimas, apželdinimas... Statybininkų gatvėje 5 – uoju numeriu pažymėtą daugiabutį renovavo vienintelė molėtiškių - P. Leišio įmonė. Renovacijos darbai įvertinti gerai. Šio daugiabučio namo fasadas taip pat iš akmens masės plytelių. Tiesa, Jonas Ivanauskas pastebėjo, kad viename bute, paisant jo savininko pageidavimų, neįrengta šildymo sistema, palikta malkomis kūrenama krosnis. Tai nėra geras sprendimas, nes vis tiek, kadangi tai yra daugiabutis namas, krosnį pasilikusiam gyvento-

jui yra galimybė gauti dalį bendrai tiekiamos šilumos. Vis tik tai - taršos šaltinis, pasirinkimas nėra draugiškas aplinkai, jau nekalbant apie tai, kad tai yra dar ir ne šiuolaikiškas sprendimas. Kita vertus, stebina ir tai, kad dviejų butų šeimininkai pasilikę senus radiatorius. Bet, dar kartą priminsiu, tokie sprendimai priimami visų namo gyventojų sutarimu.

Pasak už renovacijos darbų koordinavimą ir priežiūrą atsakingo statybos inžinieriaus, reikia paminėti ir tai, kad rudenį galų gale statybos baigimo aktai buvo pasirašyti Mechanizatorių g. 6, 4A bei Melioratorių gatvėje 13 numeriais pažymėtuose daugiabučiuose, kurie renovuoti buvo pradėti dar 2018 metais. Šiuos namus renovavusi UAB „LitCon“ bankrutavo, todėl teko įdėti daug pastangų, kad rangovas išpareigojimus įvykdytų. „Sudėtinga buvo dirbti su bankrutuojančiu rangovu visiems - ir savivaldybei, ir „Molėtų švara“, ir gyventojams, o statybų pabaiga vėlavo beveik dvejus metus, - sakė J. Ivanauskas, pridūręs, kad nepaisant šių nesklaidumų, modernizuoti daugia-

## Kalėdos karantine

Vaikučiai vis tiek laukia stebuklo, laukia dovanų... Ir tada gimsta naujos idėjos, galime padaryti gerų darbų. Kalėdų senelis, apsidairęs nuo Mindūnų bokšto, pamatęs tiek gražių šeimų ir gerų vaikų, nutarė būti kurjeriu ir kartu su Elfe saugiai aplankyti vaikus bei atnešti dovanų. Juk vis dėlto, Kalėdos - tai stebuklų metas. Kokios emocijos tą ūkanotą vakarą sklendė ore... Nustebę, didelėmis akutėmis vaikai žvalgėsi vieni į kitus, plojo rankutėmis, vyresnieji greitai pasipuošę nykštuko kepuraitėmis mojo per langus... Vėliau mamos kuždėjo, kad vaikai sakė joms, jog net iš džiaugsmo jų kojytės virpėjo... O Kalėdų senelis, lin-



kėdamas jautų švenčių šeimose, viltingai žadėjo, kad kitą kartą galė-

fui A. Salapėtai.

Laisvė GRUDINSKIENĖ

## Amatų gatvėje

Amatų gatvės daugiabučių kvartalas – pirmasis miesto kvartalas, kur savivaldybė, matydama gyventojų pastangas dalyvauti modernizavimo programoje, prisidėjo prie gyvenimo kokybės gerinimo ir rekonstravo visą kvartalo infrastruktūrą. Sutvarkytoje aplinkoje norisi ir patiems gyventojams atsinaujinti gyvenamąsias patalpas ar bent jau pasipuošti šventėms. Todėl bene pirmieji, laukdami Kalėdų ir Naujųjų metų švenčių, ir pasipuošę šio kvartalo gyventojai: kas balkonus, laiptines, o kas ir kiemą padabino šventinėmis kompozicijomis, džiugindami visų akį ir tarsi palikdami šių metų šventėms nebylų palinkėjimą kaimynams – būti ramiems širdyje ir sveikiems...

„Vilnius“ informacija

### Padėka už dosnumą...

Molėtų socialinės paramos centro direktorė Jurgita Burbaitė pasidžiaugė neįtikėtinomis UAB „Cognizant Technology Solutions Lithuania“ darbuotojų dovanomis. Pasak direktorės, šios bendrovės darbuotojų iniciatyva buvo gautas kreipimasis su ketinimu išpildyti vienišų senjorų kalėdines svajones. Minėtos įmonės darbuotojai savo asmeninėmis lėšomis nupirko įvairios buitinės technikos, vitaminų, patalynės, puodų komplektų, drabužių ir daug kitų daiktų. Dalis jų buvo tiesiai nugabenta senjorams, vienišiesiems žmonėms, kurių svajones užrašė lankomosios priežiūros darbuotojos, irgi daug prisidėjusios, kad svajonės išsipildytų. „Buvo nuostabu patirti tokį dosnumą, atidą ir gerumą,“ - kalbėjo Molėtų socialinės paramos centro direktorė, sakiusi, kad dovanos pasiekė 39 vienišus senyvo amžiaus žmones, kuriems teikiamos paslaugos į namus.

„Vilnius“ informacija



Šventinė kompozicija Amatų gatvėje, prie įėjimo į laiptinę

„All on 4“ optimalus būdas atkurti viso žandikaulio dantis vos su 4 implantais

KOKYBIŠKAS DANTŲ PROTEZAVIMAS\*

\*dirbame su Teritorinėmis ligonių kasomis

BALTIJOS IMPLANTOLOGIJOS CENTRAS

Nemokama konsultacija ir gydymo planas. Paslaugos teikiamos ir išsimokėtinai

Utena. K. Donelaičio g. 12 • 8 656 60 855 / Panevėžys. Kniaudiškių g. 46 • 8 651 75 555

info@baltijosic.lt www.baltijosic.lt



„Vilnius“ prenumerata vyksta nepertraukiamai! Imėn./3,90Eur su pristatymu į namus! Prenumeruokite nuotoliniu būdu! Skambinkite mums Tel.: 865249550, 865244882, rašykite el.p. reklama@vilnis.lt



## Televizijos programa

ANTRADIENIS Gruodžio 29 d. LTV	15:00 „Realisti mistika“ 16:00 Reporteris 16:30 Alfa taškas 17:00 Laikykitės ten 18:00 Reporteris 18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 19:30 Alfa taškas 20:00 Reporteris 20:30 „Realisti mistika“ 21:30 „Dvaro rūmai“ 22:30 Reporteris 23:00 Alfa taškas 23:30 Laikykitės ten	18:30 Betsafe-LKL čempionato rungtynės. 21:00 Sniegynų įkaitai 23:20 Elijaus knyga Lietuvos ryto TV 06:30 Alfa taškas 07:00 Laikykitės ten 08:00 „Netikėtas teisingumas“ 09:00 Vyrų šešėlyje 09:30 Mūsų gyvūnai 10:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 11:00 „Realisti mistika“ 12:15 Mokslo ritmu 12:30 Alfa taškas 13:00 Nauja diena 14:00 „Dvaro rūmai“ 15:00 „Realisti mistika“ 16:00 Reporteris 16:30 Alfa taškas 17:00 #NeSpaudai 18:00 Reporteris 18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 19:30 Alfa taškas 20:00 Reporteris 20:30 „Realisti mistika“ 21:30 „Dvaro rūmai“ 22:30 Reporteris 23:00 Alfa taškas 23:30 #NeSpaudai.	Naujųjų belaukiant BTV 07:10 "Mano virtuvė geriausia" 08:20 "Žiurkių medžiotojas" 09:15 "Pėdsakas" 10:10 "Rozenheimo policija" 11:05 "Arabijoje su Levisonu Vudu" 12:10 36-asis Pasaulinis rytojaus cirkas 14:00 Tėtušiai 15:50 Galaktikos gelbėtojai 17:55 Aeroplanas 19:40 San Andreas 21:55 Didingiausias filmas 23:25 Bulvarinis skaitalas Lietuvos ryto TV 06:30 Alfa taškas 07:00 #NeSpaudai 08:00 „Netikėtas teisingumas“ 09:00 Keliautojo dienoraštis 09:30 Kaimo akademija 10:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 11:00 „Realisti mistika“ 12:15 Mokslo ritmu 12:30 Lietuvos komiko vakaras 14:00 „Moteris ir keturi jos vyrai“ 16:00 Reporteris 16:30 Alfa taškas 17:00 Nauja diena 18:00 Reporteris 18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 19:30 Alfa taškas 20:00 Reporteris 20:30 „Pliusas“. 22:30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu. Naujajam metiniam šou. 00:30 Koncertas Teno-riada	15:30 Narnijos kronikos: liūtas, burtininkė ir draubūžių spinta 18:30 TV3 žinios 19:30 Didysis šou meistras 21:40 Moterys meluoja geriau. Robertėlis 23:35 Kodas 999 BTV 06:35 Tėtušiai 08:20 Aeroplanas 10:05 „Geriausias žmogaus draugas“ 12:05 37-asis Pasaulinis rytojaus cirkas 14:05 Dūris skėčiu 16:00 Aeroplanas 2. Tęsinys 17:40 Hankokas 19:30 "Amerikietiškos imtynės" 21:30 12 stipriausių 00:00 Bulvarinis skaitalas Lietuvos ryto TV 06:30 Alfa taškas 07:00 Nauja diena 08:00 „Netikėtas teisingumas“ 09:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 10:00 Koncertas Teno-riada 12:15 Mokslo ritmu 12:30 „Lietuvos komiko vakaras“ 14:00 „Vasara baigiasi rudenį“ 16:00 Reporteris 16:30 Alfa taškas 17:00 Mūsų gyvūnai 17:00 Gyvai 18:00 Reporteris 18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 20:00 Alfa taškas 20:00 Reporteris 20:30 „Jausmai“. 22:30 Reporteris 23:00 Bušido ringas. 23:30 „Lietuvos komiko vakaras“	Čiakelnis 07:00 Vėžliukai nindzės 07:30 Supermergaitės 08:00 Kempiniukas Plačiakelnis 08:30 Virtuvės istorijos 09:00 Gardu Gardu 10:00 Tėvų darželis 10:30 Būk sveikas! 11:00 Penkių žvaigždžių būstas 11:30 Grenlandija 12:35 Kapitonas Trum-pakelnis 14:15 Princas ir aš 16:35 Vienas namuose 5. Šventinis apilėšimas 18:30 TV3 žinios 19:30 galvOK 21:30 Gaujų karai. Smaugliai 22:40 Diena, kai aš sugrįšiu BTV 07:35 "Varom!" 08:05 37-asis Pasaulinis rytojaus cirkas 10:05 "Kvailiai šėlsta" 10:35 "Arabijoje su Levisonu Vudu" 11:45 "Velniški Stivo Ostino išbandymai" 12:40 "Gordono Ramzio virtuvės košmarai" 13:50 "Pragaro virtuvė" 14:50 "Nepaaiškinami įvykiai su Viljamu Šatneriu" 15:50 "Nusikaltimų tyrėjai" 17:00 Betsafe-LKL čempionato rungtynės. 17:00 Akloji zona" 19:30 "Snaiperis" 20:30 "Dakaras 2021" 22:30 Skola Lietuvos ryto TV 07:00 Skonio reikalas 07:20 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje“ 08:00 Kitoks pokalbis su Edvardu Žičkumi 09:00 Bušido ringas. 09:30 Krepšinio pasaulyje 10:00 Vantos lapas. 10:30 Keliautojo dienoraštis 11:00 Gyvenimas 12:00 „Netikėtas teisingumas“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 Lietuvos miestai 17:30 Vantos lapas. 18:00 Žinios 18:30 Vyrų šešėlyje 19:00 Kitoks pokalbis su Edvardu Žičkumi 20:00 Žinios 20:30 #NeSpaudai 21:30 Nauja diena 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Netikėtas teisingumas“	19:30 Metų panorama 20:30 Panorama 21:00 Tulpių laukas. 22:15 Ludvigas van Bet-hovenas 23:50 Tėvai vieni namuose. Ponia Bušė LNK 06:20 "Stivenas Visata" 07:10 "Nuotykių metas" 07:35 "Ogis ir tarakonai" 07:55 "Padūkėlių lenktynės" 08:20 "Tomo ir Džerio nuotykių" 08:50 "Šaunusis Skūbis-Dū" 09:15 Riteris Rastis 2. Metalu laužo sukilimas 11:00 Dviese mes jėga 13:00 Miesto medžiotojas 15:05 Kaip diena ir naktis 17:20 Teleloto. 18:30 Žinios. 19:30 Lietuvos balsas. 21:40 Atvykimas 00:00 Tai TV3 06:00 Sveikatos medis 07:00 Vėžliukai nindzės 07:30 Supermergaitės 08:00 Kempiniukas Plačiakelnis 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Sveikata.lt 09:30 La Maistas 10:00 Pasaulis pagal moteris 11:00 Svajonių sodai 12:00 Sniego karalienė 13:35 Doktoras Dolitlis 4. Prezidento šou 15:15 Kadetė Kelė 17:30 Tai – mes 18:30 TV3 žinios 19:30 Aladinas 22:00 Paskutinės dienos Marse 00:10 Diena, kai aš sugrįšiu BTV 06:30 Baltijos komandinis galiūnų čempionatas. 07:30 "Snaiperis". 08:30 Taurus ragas. 09:00 Lietuvos galiūnų čempionato I etapas. 10:05 "Kvailiai šėlsta" 10:35 "Arabijoje su Levisonu Vudu" 11:45 "Velniški Stivo Ostino išbandymai" 12:40 "Gordonas Ramzis. Iki pragaro ir atgal" 13:50 "Pragaro virtuvė" 14:50 "Nepaaiškinami įvykiai su Viljamu Šatneriu" 15:50 "Nusikaltimų tyrėjai" 17:00 Betsafe-LKL čempionato rungtynės. 19:30 "Akloji zona" 20:30 "Snaiperis" 21:30 "Dakaras 2021" 22:30 "Legendų biuras" 23:35 "Okupuoti" Lietuvos ryto TV 07:00 Lietuvos miestai 08:00 Vantos lapas. 08:30 Kaimo akademija 09:00 Vyrų šešėlyje 09:30 Skonio reikalas 10:00 Krepšinio pasaulyje 10:30 Greitis 11:00 Lietuvos ženklai prie Laptevų jūros 11:30 Mūsų gyvūnai 12:00 „Netikėtas teisingumas“ 14:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 16:00 Žinios 16:30 „24/7“. 17:30 Nauja diena 18:00 Žinios 18:30 Mūsų gyvūnai 19:00 Gyvenimas 20:00 Žinios 20:30 Gyvai 21:30 „24/7“. 22:30 Žinios 23:00 Laikykitės ten. 00:00 „Netikėtas teisingumas“
--------------------------------------	--	---	--	--	---	--

PSICHOLOGINĖ PAGALBA TELEFONU IR INTERNETU MOLĖTUOSE		
VšĮ Molėtų r. PSC Pagalbą teikia gydytojas psichiatras	8 383 52205 8 647 56634 8601 26943	I-V 8.00- 17.00
VšĮ Molėtų r. PSC pacientams Pagalbą teikia psichologas	8 664 37174	I-V 8.00- 17.00
Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namų Krizių centro skyrius Pagalbą teikia socialinė darbuotoja į krizinę situaciją patekusiems asmenims (šeimoms)	8 659 75210	V 8.00-15.45
Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba Paramą teikia psichologai	8 679 86986 info@spt.moletai.lt	I-V 8.00-17.00

**TELELOTO Žaidimas Nr. 1290 Žaidimo data: 2020-12-27**

21 40 05 63 32 52 64 74 55 28 07 11 20 39 18 37 41 59 50 65 10 02 61 12 22 35 49 31 56 01 04 08 19 71 72 54 45 17 38 (keturi kampai - 1 €, eilutė - 1,50 €, įstrižainės - 17,50) 09 69 15 57 51 67 23 25 36 66 (visa lentelė - 44277 €) 06\*\*075 - 50 EUR VIADA čekis, 0149326 - Automobilis Toyota Corolla, 0363560 - Automobilis Toyota Corolla, 0854184 - Automobilis TOYOTA RAV4, 0519809 - Automobilis TOYOTA RAV4 HYBRID, 00\*\*719, 07\*\*840 - Belaidės ausinės PHILIPS, 09\*\*812 - Čekis šventiniam stalui 100 EUR, 07\*\*387 - Dormeo užklotas MIRABAI, 06\*\*829, 05\*\*003 - Išmanioji apyrankė Xiaomi, 029\*859, 062\*150 - Išmanusis televizorius Xiaomi Mi, 03\*\*735 - Karšto oro gruzdintuvė DELIMANO, 09\*\*567 - Kavos aparatas MASTER COFFEE, 0190468, 0209919, 0229377, 0245725, 0245737, 0245749, 0245780, 0245793, 0275781, 0276670, 0276682, 0276701, 0292283, 0340313 - Laiminga vieta prizas 357 Eur, 078\*677, 066\*356, 035\*669 - Pakvietimas į TV studiją, 058\*871, 042\*771 - Planš. komp. Samsung TAB A T510, 0877878 - Pretendentas į 100 000 Eur, 038\*303, 023\*265 - SENUKŲ čekis, 063\*158, 008\*429 - TC čekis buitinei technikai, 069\*723, 012\*371 - Telefonas Samsung Galaxy A21s

**Covid-19 ekstremalios situacijos savaitė ir Savivaldybės veikla gruodžio 21 – 27 dienomis**

- \*37 rajono gyventojai pasveiko.
- \*Nustatyti 108 nauji atvejai.
- \*4 asmenys, sirgę Covid-19, mirė nuo viruso sukeltų komplikacijų: 1 Mindūnų seniūnijos (89 m.), 2 Molėtų miesto (87 m. ir 77 m.), 1 Giedraičių seniūnijos (88 m.) gyventojai.
- \*Molėtų mobiliajame patikros punkte patikrinti 208 asmenys, iš jų 200 Molėtų rajono gyventojų.
- \*22 asmenys pavežti į Molėtų mobilųjų punktą.
- \*Molėtų ligoninėje per savaitę profilaktiškai patikrinti 65 darbuotojai. 5 darbuotojų atsakymai buvo teigiami. Molėtų PSC profilaktiškai patikrinti 23 darbuotojai, atsakymai neigiami.
- \*Savaitės pabaigoje iš viso buvo registruoti 223 sergantys rajono gyventojai: mieste ir seniūnijose gydėsi ir izoliavosi 215 gyventojų: Alantos (10), Balninkų (8), Čiulėnų (10), Dubingių (7), Giedraičių (21), Inturkės (5), Joniškio (2), Luokesos (10), Mindūnų (4), Suginėčių (14), Videniškių (8) seniūnijų ir Molėtų miesto (116). 8 rajono gyventojai gydėsi Vilniuje, Kaune, Zarasuose, Parnėvžio ligoninėje, Abromiškių reabilitacijos centre.
- \*Molėtų ligoninės Covid skyriuje buvo hospitalizuoti



25 žmonės.

\*Molėtų PSC šeimos gydytojai visomis švenčių dienomis konsultavo pacientus telefonu.

\*Molėtų ligoninės medikai pradėti skiepyti Covid-19 vakcina.

\*110 asmenų pradėjo savarankišką izoliaciją namuose, 60 baigė. Savaitės pabaigoje iš viso izoliacijoje buvo 185 rajono gyventojai.

\*17 sergančių Vilniaus, Utenos ir Kauno gyventojų gydėsi ir izoliavosi Alantos (1), Balninkų (3), Čiulėnų (2), Dubingių (2), Giedraičių (1), Inturkės (1), Joniškio (2), Suginėčių (2), Videniškių (1) seniūnijose ir Molėtų mieste (2).

\*Pagal sergančiųjų skaičių 100 tūkst. gyventojų (sergamumo koeficientas 1043,5) Molėtų rajonas iš 60 savivaldybių užima 40 vietą.

**Vis dar galite užsiprenumeruoti „Vilnį“ 2021 metams - tel.: 865244882, 860473881 el.p. reklama@vilnis.lt**

Nors, atrodo, žinome išėjimo neišvengiamybę, bet tai visada užklumpa skaudžiai ir netikėtai. Dėl vyro mirties nuoširdžiai užjaučiame Danutę Rancovienę ir visus artimuosius. D. Almintienė, B. Pavlovičienė, I. Dirmienė, Z. Stonkienė, G. Tubienė, A. Žalaitė, A. Šutienė, A. Aleksiejūnaitė

Nuoširdžiai užjaučiame Algimantą Kazlauską dėl mylimos mamos mirties. UAB „Molėtų vanduo“ bendradarbiai

Nuoširdžiai dėkojame buvusiems Mamos bendradarbiams Molėtų ligoninėje, jos Slaugos ir palaikomojo gydymo skyriaus darbuotojams, Covid 19 skyriaus ir Priėmimo – skubios pagalbos skyriaus personalui, V. Vaišvilai, draugams, artimiesiems ir visiems žmonėms, kurie buvo kartu su mumis, pagerbė mūsų mylimos Mamos, Sesers EFROSINIJOS ŠLAPAKOVOS atminimą. Tegul ilsisi ramybėje likdama mūsų širdyse. Sūnus Valerijus, sesuo Fenja

Laikraštis Molėtų kraštui S. Neries g.16, Molėtai LT33140	REDAKTORĖ info@vilnis.lt Jolanta VALENTINAVIČIENĖ Tel.: 865249550, 8 383 51474; jolanta@vilnis.lt	Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB „Molėtų Vilnis“ Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako Spausdino UAB „Utenos spaustuvė“ Tiražas 2220 egz.	www.vilnis.lt www.facebook.com Molėtų Vilnis
		SKELBIMŲ SKYRIUS: - Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 865244882 reklama@vilnis.lt KORESPONDENTAI: Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 865037890 lina@vilnis.lt VADYBININKĖ Ieva LAURINAVIČIENĖ - tel.: 51339, 860473881 ieva@vilnis.lt	

**NAUJAMETINIAI FEJERVERKAI**

**GRUODŽIO 31 D. 24:00**

FEJERVERKAI Į DANGŲ KILS IŠ NAUJOS, GYVENTOJAMS NETIKĖTOS MIESTO VIETOS. KAD KUO DAUGIAU JŪSŲ GALĖTŲ TAI SAUGIAI STEBĖTI PRO SAVO NAMŲ LANGUS.

**PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, parkrantes. Šaliname medžius iš vandens telkinių.**  
 Tel. 8617 00616

**MONOLITINIŲ LAIPTŲ LIEJIMAS.** Tel. 8601 42599

**Stogų dengimas. Vidaus ir lauko statybos, apdailos darbai. Terasų įrengimas.**  
 Tel. +370 652 73796, www.2ob-liai.lt

**REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.**  
 Tel. 868607635 Leonas

Meistras gamina laiptus ir visų tipų baldus su drožybos elementais iš kietmedžio.  
 Tel. 8615 45845

**Į PAGALBĄ VYKUSIEMS IRGI REIKĖJO PAGALBOS**

Prieš šventės ugniagesių gelbėtojų pagalbos prireikė vienišai Luokesos s. gyventojai, kuri pagalbą kvietė užsidegus kaminui. Atvykus ugniagesiams, atviros liepsnos nebuvo, tačiau kadangi namo savininkė sakė, kad liepsną matė namo viduje, ugniagesiai gelbėtojai perliejo perdangą, kad nekiltų gaisras name, atvėsino kaminą. Neįgali namo savininkė pasakojo, kad dūmtraukis buvo valytas pavasarį, pasibaigus kūrenimo sezonui... Dėl pažliugusio kelio pagalbos prireikė ir patiems ugniagesiams gelbėtojams. Mat užklampus gaisriniams automobiliams, vieną iš jų iš purvyno vadavo kolegos alantiškiai. Antrasis Molėtų PGT gaisrinis automobilis iš purvyno buvo išvaduotas pasitelkus rezervinį automobilį „Zil 131“.

**KEISDAMIESI KEIČIAME**

**KVIETIMAS TEIKTI VIETOS PROJEKTUS Nr. 10**

Molėtų rajono vietos veiklos grupė „Keisdamesi keičiame“ kviečia teikti paprastus vietos projektus pagal kaimo vietovių vietos plėtros strategijos „Molėtų rajono VVG teritorijos plėtros strategija 2014-2020 m.“ priemones:

- „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių įgijimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-3;
- „Bendradarbiavimas vykdant regioninių produktų rinkodarą ir kuriant maisto grandinę „nuo lauko iki stalo“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašai skelbiami šiose interneto svetainėse www.moletuvvg.lt ir www.nma.lt. Kvietimas teikti vietos projektus galioja nuo 2020 m. gruodžio 29 d. 8.00 val. iki 2021 m. vasario 26 d. 15.00 val.

Vietos projektų paraiškos priimamos Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamesi keičiame“ būstinėje adresu: Vilniaus g. 45, Molėtai (III aukšte).

Dėl šalyje galiojančio karantino ribojimų, pristatant paraišką į biurą, būtina iš anksto susiderinti laiką telefonu arba el.paštu. Paraiškas taip pat galima pateikti reg. paštu adresu: Vilniaus g. 45, Molėtai.

Informacija apie kvietimą teikti vietos projektus ir vietos projektų įgyvendinimą teikiama darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (penktadieniais iki 15.45 val.) esant karantino laikotarpiui:

1. Telefonais: 8-383 51061, +370 683 07866 (administravimo vadovė Dalia Mikelinskienė), +370 683 07877 (administratorė Janina Leišienė).
2. El. paštu: moletuvvg@gmail.com.

